
Anillas guiacables

✔Para armarios rack

✔Diferentes medidas

✔ Frabricadas en acero galvanizado

 ✔ Facil colocación

Descripción
Para un tendido de cables ordenado y claro 
Montaje en el lateral de los rieles de perfil de 19" 

Material acero, galvanizado

Informacion General

Modelo

Material
Adecuado para montaje de 19 pulgadas

Anilla guiacables
Metal
Si

Variantes disponibles

Número de
unidades de altura

Artículo No. Título Longitud del soporte Ancho Altura

AN6999911
AN6999912
AN6999913
AN6999914

Anilla guiacables 40 x 40 mm 
Anilla guiacables 40 x 80 mm 
Anilla guiacables 80 x 80 mm 
Anilla guiacables 80 x 120 mm

1
1
1
1

40 mm 40 mm 44,45 mm
80 mm 40 mm 44,45 mm
80 mm 80 mm 44,45 mm

120 mm 80 mm 44,45 mm
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